[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	10
	»
	июля
	20
	09
	г.

	№
	64

	с. Шеркалы

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы «О внесении

дополнений и изменений в устав

сельского поселения Шеркалы»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 48 Устава сельского поселения Шеркалы, решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 08.10.05 № 2 «О порядке организации и проведения публичных слушаний» Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Шеркалы публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы «О внесении дополнений и изменений в Устав сельского поселения Шеркалы» на 28 июля  2009 года. Место проведения – здание муниципального учреждения культуры «Сельский Дом культуры «Триумф». Время начала публичных слушаний 18 часов 00 минут местного времени.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                        Л.В. Мироненко

Исполнитель:

Коржов С.А.

Тел. 2-37-37